1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何
部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINASOFT INTERNATIONAL LIMITED
中 軟 國 際 有 限 公 司 *

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：354）

盈利警告

本公布乃本公司根據上市規則第13.09(1)條而刊發。

董事會謹此通知本公司股東及準投資者，預期本集團截至2009年6月30日止期間
的溢利錄得大幅減少。

本公司股東及準投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

本公布乃中軟國際有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）根據香港
聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09(1)條而刊發。

本公司董事會（「董事會」）謹此通知本公司股東及準投資者，預期本集團截至2009

年6月30日止期間的溢利錄得大幅減少。根據現有資料分析，溢利下降主要由於截
止2009年6月30日的可贖回可換股優先股公平值變動產生之虧損及受環球經濟衰
退影響而錄得呆壞賬撥備增加所致。董事會謹此公佈，截止2009年6月30日的可贖
回可換股優先股公平值變動產生之虧損及呆壞賬撥備增加均為非現金項目，預期
不會對本集團之流動現金造成任何重大不利影響。因此，本公司之營運維持穩健。

2

本公司現正為本集團截至2009年6月30日止非經審核的中期業績進行最後整理。本
公布所載資料僅屬本公司根據現時的財務報表作出初步評估。載有集團詳細財務
資料的集團2009年中期業績報告預期於2009年8月期間刊發。

本公司股東及準投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
中軟國際有限公司
董事總經理
陳宇紅博士

香港，二零零九年七月十七日

於本公佈日，本公司董事包括：

執行董事：
陳宇紅博士（董事總經理）
王暉先生
唐振明博士

非執行董事：
崔輝博士（主席）
邱達根先生
方軍先生
劉征先生
張亞勤博士

獨立非執行董事：
徐澤善先生
曾之杰先生
梁永賢博士

* 僅供識別